ПРОТОКОЛ № 3
о признании претендентов участниками аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка

Место проведения заседания Краснодарский край, Каневской район, ст-ца
Стародеревянковская, ул. Красная, д. 132, каб. №6

Дата проведения 23 июня 2020 года

Время проведения: 10.15 ч.

Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд муниципального образования Каневской район:

Власенко Илья Юрьевич - заместитель главы Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района, председатель комиссии;

Бортникова Алла
Васильевна

-начальник отдела экономики и финансов администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района, заместитель председателя комиссии

Король Ольга
Валентиновна

- ведущий консультант администрации
Стародеревянковского сельского поселения. Каневского района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Прокофьева Наталья
Михайловна

- финансист по доходам отдела экономики и финансов
администрации Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района;

Из 5 членов комиссии по проведению аукциона на заключение договора на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 % от общего количества
членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на территории
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района было опубликовано 18 мая
2020 года на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района: www.staravaderevnya.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании аукциона на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка (далее -  НТО):

Лот № 1 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в сг.
Стародеревянковской, угол ул. Красная и ул. Ленинградская, возле з/у №19/1, площадь 10
м \ Срок размещения с 01.07.2020 г. до 15.10.2020 года, несостоявшимся.

Лот № 2 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в сг.
Стародеревянковской возле з/у по ул. Ленинградской № 50. площадь 10 м\Срок размещения
с 01.07.2020 по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 3 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в сг.
Стародеревянковской. по улице Красной, возле з/у № 141, площадь 10 м2.Срок размещения с
01.07.2020г по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 4 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковская. ул. Красной возле з/у № «139/11», площадь 10 м2.Срок размещения с
01.07.2020г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

http://www.staravaderevnya.ru

Лот № 5 торговое место бахчевые, овощи .фрукты, расположенное в ст:
Стародеревянковской, ул.Красной, возле з/у №139/2, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 6 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139А, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 7 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139/3. площадь 10 м \ Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 8 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
СрокСтародеревянковской по ул. Раздольной, возле з/у №29 «А», площадь 10 м

размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.
Лот № 9 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.

Стародеревянковской по ул. Раздольной, возле з/у № 29. площадь 10 м . Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 10 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 242 «А», площадь 10 м“. Срок размещения
с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 11 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Лиманской, возле з/у №12 «В», площадь 10 м2. Срок
размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 12 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской на площадке возле «Мелькомбинат» ЗАО «Россия» по ул. Красной
возле з/у №104, площадь 10 м2. Срок размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,
несостоявшимся.

Лот № 13 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 104/1. площадь 10 м . Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 14 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 102, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 15 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 104 «А», площадь 10 м“. Срок размещения
с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Лот № 16 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139А, площадь 10 м~. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г., несостоявшимся.

Начальная цена аукциона по каждому лоту составляет 1 1 387,36 (одиннадцать тысяч
триста восемьдесят семь) рублей 36 копеек.

Заседание открыто председателем комиссии И.Ю. Власенко.
По вопросу повестки дня заслушали О.В. Король:
По окончании указанного в извещении срока подачи заявок на участие в аукционе на

право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта без
предоставления земельного участка по лоту № 1 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты,
расположенное в ст. Стародеревянковской, угол ул. Красная и ул. Ленинградская, возле з/у
№19/1, площадь 10 м2. Срок размещения с 01.07.2020 г. до 15.10.2020 года подана одна
заявка с номером № 1.

По результатам рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе на право
заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта без
предоставления земельного участка и документов участника аукциона, подавшего
единственную заявку, присутствующими членами комиссии принято решение:

Члены комиссии Номер
заявки

Участник аукциона на право заключения договоров на
размещение нестационарного торгового объекта без

предоставления земельного участка

1
ИНН 233409536337, 353730, Краснодарский край, Каневской
район, ст. Каневская, ул. Краснодарская, д. 68, ИГ1 Даллакян
Арташ Андраникович

И.Ю. Власенко
Заявка соответствует требованиям документации об аукционе на право
заключения договоров на размещение нестационарного торгового
объекта без предоставления земельного участка

А.В. Бортникова
Заявка соответствует требованиям документации об аукционе па право
заключения договоров на размещение нестационарного торгового
объекта без предоставления земельного участка

О.В. Король
Заявка соответствует требованиям документации об аукционе на право
заключения договоров на размещение нестационарного торгового
объекта без предоставления земельного участка

Н.М. Прокофьева
Заявка соответствует требованиям документации об аукционе на право
заключения договоров на размещение нестационарного торговог о
объекта без предоставления земельного участка

Итоговое
решение

Заявка соответствует требованиям документации об аукционе на право
заключения договоров на размещение нестационарного торгового
объекта без предоставления земельного участка

Обоснование решения
Заявка соответствует требованиям документации об аукционе на право заключения
договоров на размещение нестационарного торгового объекта без предоставления
земельного участка

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2.15 части 2 «Организация аукциона»
Постановления Администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района от 22 мая 2020 года №116 аукцион но лоту№1 признан несостоявшимся. Финансисту
по доходам отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района направить лицу, подавшему единственную заявку, два
экземпляра подписанного проекта договора о предоставлении права на размещение
сезонного^ нестационарного торгового объекта на территории Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района по цене, равной начальной цене аукциона в течении
5 (пяти) рабочих дней с даты подписания протокола.

По окончании указанного в извещении срока подачи заявок на участие в аукционе на
право заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта без
предоставления земельного участка по лотам:

№ 2 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской возле з/у по ул. Ленинградской № 50, площадь 10 м2.Срок размещения
с 01.07.2020 по 15.10.2020 г.,

№ 3 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по улице Красной, возле з/у № 141. площадь 10 м2.Срок размещения с
01,07.2020г по 15.10.2020 г.,

№ 4 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковская, ул. Красной возле з/у № «139/11», площадь 10 м“.Срок размещения с
01.07.2020г. по 15.10.2020 г.,

№ 5 торговое место бахчевые, овощи .фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской, ул.Красной, возле з/у №139/2, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 6 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в сг.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139А, площадь 10 м~. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 7 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139/3, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 8 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Раздольной, возле з/у №29 «А», площадь 10 м2. Срок
размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 9 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Раздольной, возле з/у № 29, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 10 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 242 «А», площадь 10 м2. Срок размещения
с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 11 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Лиманской. возле з/у №12 «В», площадь 10 м2. Срок
размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 12 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской на площадке возле «Мелькомбинат» ЗАО «Россия» по ул. Красной
возле з/у №104, площадь 10 м2. Срок размещения с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,
несостоявшимся.

№ 13 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 104/1, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 14 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 102, площадь 10 м2. Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 15 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 104 «А», площадь 10 м2. Срок размещения
с 01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.,

№ 16 торговое место, бахчевые, овощи, фрукты, расположенное в ст.
Стародеревянковской по ул. Красной возле з/у № 139А, площадь 10 м . Срок размещения с
01.07.2020 г. по 15.10.2020 г.

не .было подано ни одной заявки на участие в аукционе на право заключения
договоров на размещение нестационарного торгового объекта без предоставления
земельного участка. Аукцион по лотам №2, 3. 4. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. 13, 14. 15, 16 признан
несостоявшимся

Подписи присутствующих членов комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии:

члены комиссии: